中國青年救國團直屬台灣省屏東縣團務指導委員會 函

                                      地    址：屏東市成功路 206 號

                                      聯 絡 人：龔才彥 先生

                                      聯絡電話：08-7361084#24

                                      傳    真：08-7321084

                                      電子信箱：230903@cyc.tw

受文者：如正本

發文日期：中華民國113年 03月 18日

發文字號：(113)青屏動字第055號

速別：普通件

密等：普通

附件：屏東縣 112學年度蔡江來先生獎助學金受獎名冊、程序表

主旨：檢送屏東縣 112 學年度蔡江來先生獎助學金受獎名冊暨活動程序表

（如附件），敬請 惠允受獎人員公假，請查照。

說明：

  一、本會訂於 3 月 23 日辦理 113 年屏東縣慶祝青年節表揚大會。

  二、報到時間：113 年 3 月 23 日 08 時 20 分至 08 時 50 分。

  三、表揚地點：屏東市公所 5 樓大禮堂(屏東市台糖街 61 號)。

  四、請各校務必通知受獎人著正式服裝（校服）親自出席，亦歡迎家長

      一同觀禮以增添榮耀。

  五、請於 3 月 19 日(星期二)前將出席狀況回覆表填妥後回傳屏東縣團委會，

      以利典禮順利進行，若不克前往親自領取者，請向本會請假以利活動

      進行。

  七、聯絡人：龔才彥先生。連絡電話 08-7361084 分機 24；傳真號碼

      08-7321084。

正本：高泰國中、竹田國中、南州國中、長治國中、鹽埔國中、崇文國中、

      高樹國中、公正國中、九如國中、萬巒國中、滿州國中

副本：屏東縣政府(教育處)、屏榮中學(董事會)

檔    號：

保存年限：

裝

線

屏東縣 112 學年度蔡江來先生獎助學金受獎名冊

編號 學校名稱 姓名 編號 學校名稱 姓名

1 高泰國中 洪語然 9 九如國中 許子政

2 竹田國中 梁寶云 10 萬巒國中 石皓緯

3 南州國中 蔡昀臻 11 滿州國中 湯辰崇

4 長治國中 王筱晴 12

5 鹽埔國中 林芳瑜 13

6 崇文國中 周柏虔 14

7 高樹國中 張妙玲 15

8 公正國中 李艾臻 16

線

花 Young 藍圖 築夢幸福

113 年慶祝青年節活動程序表

時間 活動項目
負責單

位
活動地點

08:20-08:50 表揚大會報到

救國團

屏東縣

團務指

導委員

會、113

屏東縣

慶祝青

年節籌

備委員

會

屏東市公所 5樓

09:30-09:40
「花 Young 藍圖 築夢幸福」

~開場表演

09:40-09:50 表揚大會開始/介紹與會來賓

09:50-09:55 主席致詞

09:55-10:10 貴賓介紹/貴賓致詞

10:10-10:25 社會優秀青年表揚

10:25-10:35
「花 Young 藍圖 築夢幸福」

~學校才藝成果表演

10:35-10:50
學校優秀青年表揚

(大專、高中、國中)

10:50-11:00 蔡江來獎助學金頒獎

11:00-11:10
「花 Young 藍圖 築夢幸福」

~學校才藝成果表演

11:10-11:20 頒贈青籌委員、表演團體感謝狀

11:20- 禮成

113 年慶祝青年節活動出席回覆

填寫線上表單https://forms.gle/Wc9zrrdDzhWUXPKJA回覆

或填寫以下表格，email/傳真回覆。

學 校  年 級

表 揚 學 生 姓 名 連 絡 電 話

出 席 狀 況 是 否 攜 眷

□準時出席

□不克出席，另派代表

□是，另有_____位一同與會。

□否

注意事項

1. 請於 3 月 19 日前將此回覆表傳真或 E-mail 本會活動組彙辦，以利活動順利進行。

(傳真：08-7321084；E-mail：230903@cyc.tw)

2. 參加人員請於當日 3 月 23 日 08：20 至 08：50 分(自行前往，歡迎師長、家長陪

同)準時至屏東市公所 5 樓報到，以利典禮順利進行。

3. 本會聯絡人：活動組 龔先生；電話 08-7361084#24

回覆表單 QR

CODE

https://forms.gle/Wc9zrrdDzhWUXPKJA